
322931-2024 Page 1/10

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 322931-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania – Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn.: Przebudowa torowiska tramwajowego w al. Solidarności na odcinku od Placu 
Centralnego do granic S7 wraz z infrastrukturą towarzyszącą.
OJ S 105/2024 31/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa torowiska 
tramwajowego w al. Solidarności na odcinku od Placu Centralnego do granic S7 wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą.
Opis: 1. Opis przedmiotu zamówienia: a) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 
opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa torowiska tramwajowego 
w al.. Solidarności na odcinku od Placu Centralnego do granic S7 wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą. b) Zamawiający opisał Przedmiot zamówienia za pomocą następujących 
załączników: - Projektowanych postanowień umowy (PPU) tj. załącznik nr 2 do SWZ, - 
Zakresu rzeczowego z załącznikami tj. załącznik nr 6 do SWZ, c) W przypadku wystąpienia w 
którymkolwiek załączniku do SWZ nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat, 
specyfikacji technicznych i systemów odniesienia produkty można zastąpić równoważnymi. Za 
rozwiązania równoważne Zamawiający uzna takie rozwiązania, które umożliwiają uzyskanie 
efektu założonego przez. Zamawiającego za pomocą innych rozwiązań technicznych. Za 
rozwiązania równoważne nie można uznać rozwiązania identycznego (tożsamego), a jedynie 
takie, które w porównywanych cechach wskazuje dokładnie tą samą lub bardzo zbliżoną 
wartość użytkową. Poprzez wskazanie nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat 
czy systemów odniesienia Zamawiający miał na celu określenie minimalnych parametrów 
jakościowych i cech użytkowych, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania 
stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu 
zamówienia. Poprzez zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, 
Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, 
katalogach, stronach internetowych producentów itp. Operowanie przykładowymi nazwami 
producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w 
stosunku do określonego rozwiązania. d) Minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące, 
maksymalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Oferty zawierające okres gwarancji krótszy 
niż 24 miesiące, zostaną odrzucone. e) Termin realizacji: 15 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy, w tym: Etap I – opracowanie materiałów i złożenie wniosku o wydanie decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach wraz z wszczęciem postępowania o wydanie decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach – w terminie 6 miesięcy od daty zawarcia umowy, Etap II – 
opracowanie i uzgodnienie projektu budowlanego branży drogowo-torowej wraz z 
pozyskaniem ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach – w terminie 3 miesięcy 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/322931-2024


322931-2024 Page 2/10

2.1.2.

2.1.1.

od daty odbioru Etapu I, Etap III – opracowanie projektów budowlanych, technicznych i 
wykonawczych wraz ze wszczęciem postepowania w sprawie o wydanie decyzji formalno-
prawnej warunkującej realizację robót budowlanych - w terminie 5 miesięcy od daty odbioru 
Etapu II, Etap IV – uzyskanie ostatecznej decyzji formalno-prawnej warunkującej realizację 
robót budowlanych - w terminie 1 miesiąca od daty odbioru Etapu III. 2. Zamawiający nie 
wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy 
osób wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia. 3. Wyłoniony wykonawca 
zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w 
ustawie z dn. 11.01.2018r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U z 2023r. poz. 
875) Szczegóły w tym zakresie wymagań zawiera SWZ.
Identyfikator procedury: f02ce1fe-5f40-45ca-a17c-78f5a790d01a
Wewnętrzny identyfikator: 4/V/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień 
polegających na powtórzeniu podobnych rodzajowo zamówień, zgodnych z przedmiotem 
zamówienia podstawowego, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp w wysokości 
nieprzekraczającej 50% wartości zamówienia podstawowego. Warunki na jakich zostanie 
udzielone zamówienie będą odpowiadały warunkom niniejszego postępowania określonym w 
PPU i jego załącznikach oraz w SWZ z uwzględnieniem szczególnych uwarunkowań 
wynikających z okoliczności udzielenia zamówienia podobnego oraz specyfiki zakresu 
przedmiotowego zamówienia podobnego. Udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp nastąpi po przeprowadzeniu postępowania właściwego dla 
zamówienia z wolnej ręki/rozeznania rynku. Wraz z zaproszeniem do negocjacji zostaną 
przekazane Wykonawcy w szczególności niezbędne informacje i dokumenty opisujące 
szczegółowo zakres przedmiotowy zamówienia podobnego, warunki jego realizacji, warunki 
udziału w postępowaniu (jeśli Zamawiający je określi) oraz sposób przeprowadzenia 
negocjacji. Zamówienia polegające na powtórzeniu podobnych rodzajowo zamówień, o 
których mowa wyżej zostaną udzielone w przypadku, gdy zaistnieje uzasadniona potrzeba 
rozszerzenia zamówienia podstawowego i zostaną zapewnione środki finansowe na ten cel. 2. 
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 27.09.2024 r. 3. Uprawnieni do porozumiewania 
się z Wykonawcami: 1) Paulina Sewiłło Madej Dział Przygotowania Inwestycji, tel. +48 12 616 
73 61 (sprawy merytoryczne), 2) Małgorzata Warszawska, Dział Przygotowania Inwestycji, tel. 
+48 12 616 75 29 (sprawy merytoryczne), 3) Tomasz Wolnik, Dział Zamówień Publicznych, 
tel. +48 12 616 71 12 (sprawy proceduralne). 4. Zamawiający przewiduje wykluczenia 
wykonawcy w zakresie podstaw określonych w art.108 ust.1 pkt 1-6 oraz w art.109 ust.1 pkt.
1,4 ustawy Pzp oraz w art. 7 ust. 1 pkt. 1-3 ustawy o szczeg. rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego oraz w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporz. Rady (UE) nr 833 /2014. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
Wykonawcy z postępowania Zamawiający będzie wymagał dokumentów: a) odpisu lub 
informacji z KRS lub z CEiDG, w zakresie art.109 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie 



322931-2024 Page 3/10

2.1.4.

wcześniej niż 3 m-ce przed jego złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji, z zastrzeżeniem cz. 4 SWZ w pkt 3; b) zaświadczenia właściwego 
naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków i opłat, w zakresie art.109 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat 
wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że 
odpowiednio przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych 
podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłat tych należności; c) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej 
jednostki organizacyjnej ZUS lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki 
terenowej KRUS potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art.109 ust.1 pkt 1 Pzp, wystawionego nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem 
składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym 
dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio 
przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłat tych należności; d) inf. z KRK w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka karnego,-sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem; e) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ 
w zakresie podstawy wykluczenia z postęp. o której mowa w art.108 ust.1 pkt 3-6 oraz art.109 
ust.1 pkt 1 Pzp oraz w art. 7 ust. 1 pkt. 1-3 ust.o szcz. roz. w zakresie przeciw. wspieraniu 
agresji na Ukrainie oraz sł. ochronie bezpieczeństwa narodowego – wg zał.nr 9 SWZ. f) 
Zgodnie z art.139 ust 2 ustawy Pzp Zamawiający żąda złożenia oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) wyłącznie od 
wykonawcy którego oferta została najwyżej oceniona wraz z dokumentami wskazanymi w 
części 4 SWZ w pkt 2. Jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów, składa 
również oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby własne o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim 
Wykonawca powołuje się na jego zasoby, (JEDZ). g) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art.
108 ust.1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej gr. kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007r o ochronie konkurencji i konsumentów , z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej-wg zał.nr 8 SWZ; h)oświadczenie o aktualności dot. przesłanek wykluczenia z art. 
5k Rozporz. Rady (UE) nr 833/2014 – wg zał. nr 12 SWZ.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: cd. 5. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, 
w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne , o ile Wykonawca 
wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp lub w ofercie dane 
umożliwiające dostęp do tych środków. 6.Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami RP, zamiast: 1) Informacji z KRK, o której mowa w pkt 2 lit. f) 
Części 4 SWZ, składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy albo w 
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważmy dokument wydany przez właściwy organ 
sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 



322931-2024 Page 4/10

zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja lub dokument, w 
zakresie, o którym mowa w w pkt 2 lit. f) Części 4 SWZ, 2) Zaświadczenia, o którym mowa w 
pkt 2 lit. d) Części 4 SWZ, zaświadczenia albo innego dokumentu potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, o 
których mowa w w pkt 2 lit. e) Części 4 SWZ lub odpisu albo informacji z KRS lub z CEiIDG, o 
których mowa w pkt 2 lit. c) Części 4 SWZ, - składa dokument lub dokumenty wystawione w 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 
odpowiednio, że: a) nie naruszył obowiązków dotyczących płatności podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, b) nie otwarto jego likwidacji, nie 
ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z 
wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w 
innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury. 7. Dokument, o którym mowa w pkt 6 ppkt 1 powyżej, 
powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. Dokumenty, o 
których mowa w pkt 6 ppkt 2, powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich 
złożeniem. 8. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w pkt. 4 ppkt 1 i pkt 4 ppkt 2 Części 4 SWZ lub gdy dokumenty te nie odnoszą 
się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, pkt 2 i pkt 4, art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie ma 
przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania ma osoby, której dokument dotyczy. Zapisy pkt. 7 powyżej w zakresie 
wystawienia dokumentu stosuje się. 9. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych: 
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków 
dowodowych. 10. Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie Wykonawca musi dołączyć do 
oferty: a) wypełniony Formularz oferty, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ, b) Zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby, zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ, c) Oświadczenie o 
zakresie wykonania zamówienia przez poszczególnych Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, zgodnie z załącznikiem nr 13 do SWZ, d) Pełnomocnictwo do 
reprezentowania Wykonawcy w niniejszym zamówieniu, jeżeli wymieniona osoba/osoby nie 
zostały wskazane do reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji działalności 
gospodarczej, e) Pełnomocnictwo dla lidera (dotyczy Podmiotów wspólnie ubiegających się o 
zamówienie, tzw. Konsorcja oraz Spółki cywilne), f) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, zgodnie z 
załącznikiem nr 10 do SWZ, g) Oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, zgodnie z 
załącznikiem nr 11 do SWZ. h) Oryginał gwarancji lub poręczeni, jeżeli wadium wnoszone jest 
w innej formie niż w pieniądzu. 11. Szczegółowe zasady dotyczące sporządzania i 
przekazywania dokumentów i informacji zawiera SWZ. 12. Komunikacja między 
Zamawiającym a Wykonawcami w zakresie: - przesyłania Zamawiającemu pytań do treści 
SWZ, - przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, - przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia
/poprawienia /uzupełnienia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 
podmiotowych środków dowodowych, innych dokumentów lub oświadczeń składanych w 



322931-2024 Page 5/10

2.1.6.

postępowaniu, - przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień 
dotyczących treści oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp lub złożonych 
podmiotowych środków dowodowych lub innych dokumentów lub oświadczeń składanych w 
postępowaniu, - przesyłania odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego do złożenia wyjaśnień 
dot. treści przedmiotowych środków dowodowych, - przesłania odpowiedzi na inne wezwania 
Zamawiającego wynikające z ustawy Pzp, - przesyłania wniosków, informacji, oświadczeń 
Wykonawcy, - przesyłania odwołania/inne, odbywa się za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej i formularza Wyślij wiadomość do Zamawiającego. 13.Strona internetowa 
prowadzonego postępowania:  Zamawiający https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow.
zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania SWZ wraz z załącznikami 
oraz inne dokumenty dotyczące postępowania. 14.Informacje dot. RODO zawiera część 4 
SWZ w pkt 19. 15.Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 16. Wykonawcy wspólnie występujący oraz 
spółka cywilna składają dok. zgodnie z zapisami części 5 SWZ. 17. W przypadku Wykonawcy 
polegającego na zasobach podmiotów udostępniających zasoby składa się dokumenty 
zgodnie z zapisami części 6 SWZ. 18.Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zgodnie z art. 
139 Pzp najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu tzw. procedura odwrócona. 19. 
Wykonawca, który wygra postępowanie zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy, zgodnie z treścią od art. 449 do art. 453 ustawy Pzp, w 
wysokości 2% ceny całkowitej podanej w ofercie. 20. Zamawiający uwzględnił wymagania w 
zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z przeznaczeniem dla 
wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art 108 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art 109 ust 1 pkt 4 ustawy 
Pzp
Korupcja: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art 108 ust 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art 108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp, art 109 ust. 1 
pkt 1 ustawy Pzp
Płatność podatków: art 108 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp, art 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ust. 1 od pkt 1 do pkt 3 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 poz. 1497), art 
108 ust 1 pkt 1 ustawy Pzp., art 108 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art 108 ust 1 
pkt. 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art 108 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art 108 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow


322931-2024 Page 6/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art 108 
ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art 108 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art 109 ust 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa torowiska 
tramwajowego w al. Solidarności na odcinku od Placu Centralnego do granic S7 wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą.
Opis: 1. Opis przedmiotu zamówienia: a) Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 
opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa torowiska tramwajowego 
w al.. Solidarności na odcinku od Placu Centralnego do granic S7 wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą. b) Zamawiający opisał Przedmiot zamówienia za pomocą następujących 
załączników: - Projektowanych postanowień umowy (PPU) tj. załącznik nr 2 do SWZ, - 
Zakresu rzeczowego z załącznikami tj. załącznik nr 6 do SWZ, c) Termin realizacji: 15 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, w tym: Etap I – opracowanie materiałów i złożenie wniosku 
o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z wszczęciem postępowania o 
wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach – w terminie 6 miesięcy od daty 
zawarcia umowy, Etap II – opracowanie i uzgodnienie projektu budowlanego branży drogowo-
torowej wraz z pozyskaniem ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach – w 
terminie 3 miesięcy od daty odbioru Etapu I, Etap III – opracowanie projektów budowlanych, 
technicznych i wykonawczych wraz ze wszczęciem postepowania w sprawie o wydanie 
decyzji formalno-prawnej warunkującej realizację robót budowlanych - w terminie 5 miesięcy 
od daty odbioru Etapu II, Etap IV – uzyskanie ostatecznej decyzji formalno-prawnej 
warunkującej realizację robót budowlanych - w terminie 1 miesiąca od daty odbioru Etapu III.
Wewnętrzny identyfikator: 4/V/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1) Posiadają wiedzę i doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie 
zrealizowali: minimum dwie usługi polegające na wykonaniu opracowań projektowych 
obejmujących projekty budowlane i wykonawcze z uzyskaniem decyzji PNB/Zgłoszenia 
przyjęcia robót dla przebudowy/budowy, układu drogowo-torowego o długości minimum 500 m.
b./ każda. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie/spółki cywilnej



322931-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

/wykonawcy polegającego na zasobach innego podmiotu, powyższy warunek o którym mowa 
w lit. d) pkt 1) zostanie uznany za spełniony gdy wszystkie minimum dwa zamówienia 
samodzielnie wykonał jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie/spółka 
cywilna/jeden ze wspólników spółki cywilnej/podmiot udostępniający wykonawcy swoje 
zasoby. Zamawiający dopuszcza wykonanie ww. zakresu prac w ramach różnych zadań 
(umów) UWAGA! W przypadku spółki cywilnej, zamówienie - wykazane na spełnienie 
powyższego warunku - wykonane przez spółkę a nie poszczególnych wspólników, 
zamawiający uzna jako zamówienie wykonane przez pojedynczego wykonawcę a nie 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 2) Dysponują osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: osobami posiadającymi wykształcenie i kwalifikacje 
zawodowe z uprawnieniami budowlanymi do projektowania bez ograniczeń w specjalnościach 
(co najmniej jedną osobą w poniższych branżach): • inżynieryjnej drogowej; • instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; • 
instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych; • 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych. Zamawiający 
dopuszcza posiadanie w/w uprawnień przez tę samą osobę w ramach różnych branż.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto (C)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość oferowanego okresu gwarancji jakości na przedmiot umowy (T)
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązany jest 
wnieść wadium w wysokości 15 900,00 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy dziewięćset 00
/100). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Szczegóły dotyczące 
wadium zawiera część 7 SWZ.
Termin składania ofert: 01/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 89 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/07/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow


322931-2024 Page 8/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Zgodnie z zapisem w Części 14 SWZ 
Wykonawca, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
Numer rejestracyjny: 676 101 37 17
Adres pocztowy: ul. Centralna 53  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-586
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Siedziba Zamawiajacego
E-mail: sekretariat@zdmk.krakow.pl
Telefon: +48 126167000
Faks: +48 126167417
Adres strony internetowej: https://zdmk.krakow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:sekretariat@zdmk.krakow.pl
https://zdmk.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow


322931-2024 Page 9/10

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Siedziba Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587706
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Siedziba Urzędu Zamówień Publicznych
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587706
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Siedziba Sądu Polubownego przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej 
Polskiej
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Faks: +48 226958111
Adres strony internetowej: https://sp.prokuratoria.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 71cf67f2-b419-4ed0-91e0-7f36b546548c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl


322931-2024 Page 10/10

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 29/05/2024 10:01:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 322931-2024
Numer wydania Dz.U. S: 105/2024
Data publikacji: 31/05/2024


